
  

Detail inzerátu

Ford Focus 1,0 i EcoBoost TREND,ČR,Servis
V prov. od: 2017
Tachometr: 83 120 km
Barva: bílá
Karoserie: Hatchback
Počet dveří: 5
Počet sedadel: 5
Palivo: Benzín
Objem: 999 ccm
Výkon: 74 kW (101 PS)
Cena: 175 000,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, AirBag 6x, Alu kola, Asistent-rozjezdový,
Centrální zam. klíčem, Dětská sedačka Isofix,
Elektrická okna 2x, Handsfree, Imobilizér,
Klimatizace manuální, Kontrola tlaku v pneu, Palubní
počítač, Protiskluzový systém ASR, Převodovka
manuální, Připojení - Bluetooth, Rádio rádio/CD,
Sedadla nastavitelná výškově ...

Stav vozidla:
koupeno v CZ

Další informace:
Servisní kniha. Poctivé auto z česka. Najeto pouze
83120km!! Výbava řady TREND - dvouzonová
automatická klimatizace, start/stop, bluetooth, hnads-
free!! Tato indikativní nabídka není nabídkou ve
smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku ...

Informace o prodejci
AUTOVIVA s.r.o. - více než 30 let na trhu!!
Na Hrázkách 1303/2 71600 Ostrava-Radvanice
Telefon: +420 724 986 585
Email: info@autoviva.cz
WWW: www.autoviva.cz
Otevírací doba:
  Pondělí: 9-17.00
  Úterý: 9-17.00
  Středa: 9-17.00

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


